
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 65/420/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 listopada 2011r.

w sprawie: powołania komisji mającej na celu rozstrzygnięcie postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu
nieograniczonego na udzielenie dla Powiatu Mrągowskiego kredytu bankowego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z
2001r. z późn.zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Do przeprowadzenia postępowania powołuje się komisję mającą na celu rozstrzygnięcie postępowania o zamówienie1.
publiczne, w składzie:

Janusz Alicki - Przewodniczący1.
Ryszard Kraszewski - członek komisji2.
Urszula Kopcińska - członek komisji.3.

Komisja przedstawi do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu wynik postępowania przetargu nieograniczonego.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się członkom komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 65/420/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 listopada 2011r. [44.4 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_420.pdf

